- Visto il Decreto Rettorale n. 6085 del 09/12/2024, con il quale è stato indetto il concorso, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di 4 borse di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 9 mesi, 

eventualmente rinnovabili, dell’importo di € 12.186,00 (dodicimilacentoottantasei/00) cadauna, 

eventualmente rinnovabili, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: “Metodi per lo sviluppo di 

architetture e modelli per la collaborazione tra uomo e robot”, presso il DIBRIS dell’Università degli 

Studi di Genova;  

- Visto il Decreto Rettorale n.

[...]

- Considerata la comunicazione con cui si richiede che la data di inizio attività venga posticipata al 

01.05.2025; 

DECRETA 

Art.1 

Al Dott. Vlad-Mihai Vasilescu è conferita una borsa di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 9 

mesi, eventualmente rinnovabili, dell’importo di € 12.186,00 (dodicimilacentoottantasei/00) cadauna, 

eventualmente rinnovabili, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: “Metodi per lo sviluppo di 

architetture e modelli per la collaborazione tra uomo e robot”, presso il DIBRIS dell’Università degli Studi 

di Genova, a decorrere dal 01/05/2025.